
 
Ostrzeżenia FreeOn 
 

1. Akcesoria do karmienia- talerzyki, miseczki, maty do 
karmienia, śliniaczki silikonowe 

OSTRZEŻENIA! 
 
Produkt nie jest zabawką. Produkt do użytku wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej. Produkt 
osobisty, nie należy udostępniać go innym osobom. Przed każdym użyciem sprawdzić stan wszystkich 
elementów. Jeśli pojawią się ślady uszkodzenia lub zużycia niezwłocznie wymienić na nowe. 
Dokładnie umyć przed pierwszym i każdym kolejnym użyciem. 

Produkt nieodpowiedni dla dzieci poniżej 6 miesięcy. 

 

2. Akcesoria do karmienia- sztućce 

OSTRZEŻENIA!  

Produkt nie jest zabawką. Zapoznać się z instrukcją użytkowania wewnątrz opakowania. Produkt nie 
jest zabawką. Produkt do użytku wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej. Produkt osobisty, nie należy 
udostępniać innym osobom. Przed każdym użyciem należy sprawdzić stan wszystkich elementów. 
Jeśli pojawią się ślady uszkodzenia lub zużycia niezwłocznie wymienić na nowe. Nie wolno gryźć i żuć 
sztućców. Przechowywać poza zasięgiem dziecka, z dala od bezpośredniego światła słonecznego i 
źródeł ciepła. 

Produkt nieodpowiedni dla dzieci poniżej 6 miesięcy. 

Nie zawierają BPA, PVC, lateksu i ftalanów.  

 

3. Nocniki wielorazowe 

OSTRZEŻENIA! 
 
Nie zostawiaj dziecka bez opieki, gdy korzysta z nocnika. Nocnik nie jest zabawką. 

Produkt nieodpowiedni dla dzieci poniżej 18 miesięcy. 



 

4. Przewijak 

OSTRZEŻENIA! 
 

Nie odchodź od dziecka, nigdy nie zostawiaj dziecka bez nadzoru. 2. Uważaj na dziecko, aby 
zapobiegać poważnym uszkodzeniom ciała spowodowanym upadkiem lub ześlizgnięciem się. 

Produkt nie jest zabawką. 

5. Pojemnik na zabawki kąpielowe do wanny wody 
kąpieli 

OSTRZEŻENIA!  

Produkt nie jest zabawką. Produkt do użytku wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej. Przed każdym 
użyciem należy sprawdzić stan wszystkich elementów. Jeśli pojawią się ślady uszkodzenia lub zużycia 
niezwłocznie wymienić na nowe.  

 

6. Wanienka do kąpieli 

OSTRZEŻENIA!  

NIEBEZPIECZEŃSTWO UTOPIENIA 
Odnotowano przypadki utopienia dzieci podczas kąpieli. 
Dzieci mogą się utopić w bardzo krótkim czasie, w bardzo niewielkich ilościach wody, np. 2 cm. 
Podczas kąpieli zawsze bądź w kontakcie ze swoim dzieckiem. 
Nigdy nie pozostawiać dziecka bez opieki w łazience, nawet na kilka chwil. Jeśli musisz opuścić 
pomieszczenie, zabierz dziecko ze sobą. 
Niemowlęta i małe dzieci są narażone na ryzyko utonięcia podczas kąpieli. 
Nigdy nie używaj tego produktu na podwyższonej powierzchni, która nie jest przeznaczona do 
używania z tym produktem. 
Nigdy nie podnoś ani nie przenoś wanienki z dzieckiem wewnątrz. 
Aby uniknąć oparzeń gorącą wodą, należy umieścić produkt w taki sposób, aby dziecko nie miało 
dostępu do źródła wody. 
Zawsze sprawdzaj temperaturę wody przed włożeniem dziecka do kąpieli. 
Zawsze sprawdzaj czy produkt jest stabilny przed jego użyciem. 
Nie używaj tego produktu jeśli jeden lub więcej z jego elementów jest uszkodzony lub jeżeli produkt 
jest niekompletny. 
Nie używaj części zapasowych lub akcesoriów, które nie są rekomendowane przez producenta lub 
dystrybutora. 
Czyść produkt wilgotną gąbką. 
NIEBEZPIECZEŃSTWO! - Twoje dziecko może się utopić, jeżeli zostanie pozostawione samo. 

 

 
 



7. Termos na żywność, termos na napoje 

OSTRZEŻENIA!  

Produkt nie jest zabawką. Produkt do użytku wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej. Zawsze należy 
sprawdzić temperaturę jedzenia przed podaniem go dziecku. Przed pierwszym użyciem należy 
dokładnie umyć ciepłą woda z dodatkiem delikatnego płynu do naczyń. Należy myć po każdym użyciu. 
Nieużywany termos przechowywać otwarty w suchym i czystym miejscu. Nie wolno używać w 
kuchence mikrofalowej. Nie myć w zmywarce. Przechowywać z dala od źródeł ciepła. Opakowanie i 
instrukcję zachować na przyszłość. 

 

8. Podnóżek, podest, stopień dla dziecka  

OSTRZEŻENIA!  

Przed każdym użyciem dokładnie sprawdzić stan produktu. 

W przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia – wyrzucić. 

Tylko nieuszkodzony produkt gwarantuje bezpieczne użytkowanie. 

Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych. 

Używać pod nadzorem osoby dorosłej. 

Opakowanie oraz elementy mocujące nie stanowią produktu i mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia. 

Produkt powinien być używany zgodnie z przeznaczeniem, przestrzegając wskazań dot. wieku dziec-

ka. 

Zapoznać się z instrukcją użytkowania i stosować się do zaleceń zawartych w instrukcji. 

OSTRZEŻENIE! Trzymać z daleka od ognia. 

OSTRZEŻENIE! Trzymać opakowanie z tworzywa sztucznego z daleka od dziecka, aby uniknąć udu-

szenia. 

 

 

9. Fotelik samochodowy 
 

OSTRZEŻENIA!  
 
Najbezpieczniejszym miejscem do mocowania fotelika jest tylne siedzenie. 

Fotelik nie może być używany, jeśli szelki zabezpieczające dziecko w foteliku nie zostały poprawnie 

zapięte.  

Nie wolno używać fotelika bez zapięcia go na siedzeniu samochodu. 

Nie wolno pozostawiać dziecka bez opieki w foteliku. 

W nagłych wypadkach ważne jest szybkie odpięcie dziecka z fotelika. Oznacza to, że zapięcie szelek 

nie jest bardzo odporne na manipulowanie przez dziecko. Należy nauczyć dziecko, aby się nim nie 

bawiło. 

Bagaż oraz inne ciężkie lub ostre przedmioty powinny być odpowiednio zabezpieczone w samocho-

dzie. Luźno umieszczone przedmioty mogą spowodować urazy w momencie wypadku. 



Sztywne punkty i elementy z tworzyw sztucznych muszą być tak umiejscowione i przymocowane, aby 

nie były narażone na przyciśnięcie przesuwanym siedzeniami lub drzwiami podczas codziennego 

użytkowania. 

Nie wolno wprowadzać jakichkolwiek zmian konstrukcji lub instalować dodatkowych elementów w fote-

liku bez zgody właściwych organów. 

Fotelika nie wolno używać bez pokrycia.  

Pokrycie fotelika nie może być zastąpione innym niż to rekomendowane przez wytwórcę, ponieważ 

pokrycie jest integralną częścią działania zasady ograniczenia.  

Fotelika nie wolno używać ponownie, jeśli fotelik jest uszkodzony lub miał miejsce wypadek.  

Fotelik należy usuwać jeśli nie jest używany i przechowywać z dala od dzieci.  

Zawsze należy zapoznać się z instrukcją obsługi przed użyciem fotelika. 

 

 
10. Barierka do łóżka dziecięcego 

 
OSTRZEŻENIA!  

Barierka ochronna nie jest przeznaczona dla dzieci w wieku poniżej 18 miesięcy lub powyżej 5 lat. 

Należy korzystać z barierki wyłącznie gdy dziecko potrafi samodzielnie wspiąć się na łóżko i z niego 

zejść. 

Barierki ochronnej nie należy używać jako zamiennika dla łóżeczka, gdyż nie jest w stanie zapewnić 

takiego bezpieczeństwa jak łóżeczko. 

Barierkę należy zainstalować w taki sposób, aby jej bok w momencie zablokowania lub zmontowania 

dotykał boku materaca. 

Barierki można używać wyłącznie po zabezpieczeniu jej mocowań oraz ich bezpiecznym przymoco-

waniu zarówno do łóżka lub materaca jak i barierki. 

Po zamontowaniu, barierkę ochronną należy skontrolować pod kątem poprawnego montażu oraz za-

bezpieczenia. 

Barierkę należy okresowo kontrolować pod kątem ogólnego stanu, ze szczególnym naciskiem na bez-

pieczeństwo wykorzystywanego mechanizmu blokującego oraz/lub zawiasów. 

Części dodatkowe i zamienne należy nabywać wyłącznie od producenta. 

Barierki ochronnej nie należy użytkować na powierzchni do spania, która znajduje się ponad 600 mm 

od podłoża. 

OSTRZEŻENIE – Aby uniknąć ryzyka uduszenia, należy upewnić się po zamocowaniu barierki, że 

zapewniono przestrzeń co najmniej 250mm (10 cali) między każdym końcem łóżka, a końcem barierki. 

 

 

11. Krzesełko do karmienia 
 

OSTRZEŻENIA!  

Nigdy nie pozostawiaj dziecka bez opieki. 

Zawsze stosuj system ograniczający. 

Zagrożenie upadkiem: nie dopuść aby dziecko wspinało się na produkt. 

Nie używaj produktu, jeżeli wszystkie elementy nie są prawidłowo zamontowane i wyregulowane. 



Nie umieszczaj produktu w bliskiej odległości do źródeł otwartego ognia oraz innych źródeł ciepła. 

Miej świadomość ryzyka przewrócenia, jeżeli dziecko potrafi odepchnąć się stopami od stołu lub ja-

kiejkolwiek innej konstrukcji. 

Nie używaj produktu, dopóki dziecko nie potrafi samodzielnie siedzieć. 

Nie używaj produktu, jeśli brakuje jakiejś jego części lub któryś z elementów jest uszkodzony bądź 

rozerwany. 

Nie pozwalaj dziecku zbliżać się kiedy składasz i rozkładasz niniejszy produkt. 

Produkt przeznaczony jest dla dzieci, które potrafią siedzieć. Produkt może być użytkowany przez 

dzieci w wieku od 6 miesięcy do 3 lat, o maksymalnej wadze 15 kg. 

 

 

12. Łóżeczko turystyczne dla dziecka 
 

OSTRZEŻENIA! 

 

Bądź świadomy ryzyka otwartego ognia i innych źródeł silnego ciepła, takich 

jak promienniki i urządzenia elektryczne, gazowe itp w pobliżu łóżeczka. 

Nie używaj łóżeczka lub przewijaka jeśli jakakolwiek część zestawu jest zepsuta, podarta lub zaginio-

na, korzystaj tylko z części zamiennych zatwierdzonych przed producenta. 

Nie zostawiaj niczego w łóżeczku lub nie umieszczaj łóżeczka w pobliżu innego sprzętu, który mógłby 

stanowić podparcie dla stopy lub spowodować niebezpieczeństwo uduszenia dziecka np. wstążki, 

sznurki, przewody, zasłony. 

Nie używaj więcej niż jednego materaca w łóżeczku. 

Łóżeczko jest gotowe do użycia tylko gdy mechanizmy blokujące są włączone. 

Przed rozpoczęciem użytkowania starannie sprawdź czy mechanizmy te są w pełni włączone. 

Najniższa pozycja łóżeczka jest najbezpieczniejsza i powinna być zawsze używana gdy tylko dziecko 

zaczyna samodzielnie siadać. 

Wyższa pozycja łóżeczka jest odpowiednia dla dzieci o wadze do 9 kg. Jeśli Twoje dziecko zacznie 

samodzielnie siadać, należy korzystać wyłącznie z niższej pozycji. 

Jeśli zostawiasz dziecko bez opieki w łóżeczku zawsze upewnij się, że wejście boczne jest zapięte 

zamkiem błyskawicznym. 

Przed zmianą położenia podstawy na najniższe, konieczne jest usunięcie szyn podtrzymujących. 

Wszystkie elementy montażowe powinny być zawsze dokręcone, złącza powinny być regularnie 

sprawdzane i dokręcane w razie potrzeby. 

Łóżeczko nie może być użytkowane przez dzieci które mogą się samodzielnie z nich wydostać, może 

to grozić upadkiem i poważnymi obrażeniami a nawet śmiercią. 

Produkt przeznaczony dla dzieci w wieku 0+ do 36 miesięcy oraz o wadze do 15 kg. 

 

 

13. Nosidełko turystyczne 
 

OSTRZEŻENIA! 

 

Nie używaj nosidełka, jeśli dziecko nie może samodzielnie siedzieć. 

Nie używaj nosidełka z dzieckiem ważącym mniej niż 7,25 kg. lub więcej niż 18 kg. 



Nie używaj nosidełka z dzieckiem w wieku poniżej sześciu miesięcy.  

Nie zostawiaj dziecka bez opieki w tym nosidełku! 

Kiedy dziecko jest w nosidełku, jego głowa może być wyższa niż głowa dorosłego. Należy zachować 

ostrożność, aby być świadomym zagrożeń; np. futryny drzwi, niskie gałęzie drzew itp. 

Zawsze używaj systemu zabezpieczenia dziecka, aby zapobiec upadkowi lub wyślizgnięciu się dziec-

ka z nosidełka, co może spowodować poważne obrażenia. 

Nie stawiaj na blatach, stołach lub innych podwyższonych powierzchniach. 

 
 

14. Barierka zabezpieczająca 
 

OSTRZEŻENIA! 

 

Barierka przeznaczona jest dla dzieci do 24. miesiąca życia. 

Gumowe podkładki śrub rozporowych muszą ściśle przylegać do powierzchni montażowej. W związku 

z tym, barierka przeznaczona jest do instalacji wyłącznie na płaskich powierzchniach. 

Barierki bezpieczeństwa nie należy mocować w oknach. 

Produkt przeznaczony jest wyłącznie do użytku domowego. 

Nieprawidłowa instalacja może stwarzać niebezpieczeństwo. 

Nie używaj barierki bezpieczeństwa, jeśli jakikolwiek komponent jest uszkodzony lub brakuje jakiego-

kolwiek komponentu. 

Jeżeli barierka bezpieczeństwa stosowana jest na dole schodów zaleca się, aby była ona umieszczo-

na przed najniższym poziomem. 

Jeśli dziecko jest w stanie wspiąć się na barierkę, zaniechaj korzystania z produktu. 

Zaleca się, aby barierka bezpieczeństwa była sprawdzana okresowo dla upewnienia się, czy jest bez-

pieczna i czy funkcjonuje poprawnie. 

Dodatkowe lub zamienne części należy pozyskiwać wyłącznie od producenta lub dystrybutora. 

Jeżeli barierka bezpieczeństwa stosowana jest na szczycie schodów, zaleca się, aby nie była ona 

umieszczana poniżej górnego poziomu. 

Przed użyciem upewnij się, czy barierka jest poprawnie zamknięta. 

Nigdy nie używać bez przyssawek ściennych. 

Produkt należy czyścić wilgotną szmatką. 

 

 

15. Wózek dziecięcy, spacerówka dziecięca 
 

OSTRZEŻENIA! 

 

Pozostawienie dziecka bez opieki może grozić niebezpieczeństwem. 

Używać szelek, gdy dziecko zacznie samodzielnie siadać. 

Nie stosować dodatkowego materacyka w wózku i/lub spacerówce. 

Przed rozpoczęciem użytkowania wózka upewnij się, że mechanizmy składania zostały zablokowane. 

Zawsze używać paska krokowego w połączeniu z paskiem biodrowym. 

Każde obciążenie na prowadnicy wózka narusza jego stabilność. 



Produkt nie jest przeznaczony do jazdy na rolkach ani do biegania. 

Wózek służy do przewożenia tylko jednego dziecka, chyba że w nazwie produktu jest zawarta inna 

informacja. 

Wózek przeznaczony jest dla dzieci w wieku 0-36 miesięcy i wadze do 15kg chyba że w nazwie pro-

duktu jest podana inna wartość. 

Nie pozostawiać wózka z dzieckiem na powierzchni pochyłej, nawet jeśli hamulec został zablokowany. 

Nie używać wózka jeśli jakikolwiek jego element został uszkodzony. 

Podczas czynności składania i rozkładania wózka, należy upewnić się, że dziecko znajduje się w od-

powiedniej odległości. 

Dokonując regulacji należy upewnić się, że części ruchome produktu nie stykają się z częściami ciała 

dziecka. 

Zawsze należy blokować hamulec podczas postoju. 

Każda torba lub inne przedmioty zawieszone na prowadnicy wózka wpływają na jego stabilność. 

W produkcie powinny być zainstalowane wyłącznie oryginalne części, zatwierdzone przez producenta. 

Wjeżdżając na krawężnik lub inny stopień należy podnieść przednie zawieszenie. 

Nie zjeżdżać wózkiem po schodach. 

Wózek należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. 

 

 

16. Rowerek biegowy 
 

OSTRZEŻENIA! 

 

Rowerek przeznaczony jest dla dzieci w wieku od 3 – 6 lat oraz o wadze do 30 kg. 

Rowerek przeznaczony jest dla jednej osoby. 

Rowerek powinien być montowany, demontowany i regulowany tylko przez osobę dorosłą i z dala od 

dzieci. 

Podczas użytkowania produktu należy mieć na sobie sprzęt ochronny (kask, ochraniacze). 

Nie pozwól dziecku stawać na siedzeniu lub rączce. 

Nie używaj rowerka na pochyłej lub nierównej powierzchni. 

Nie używaj rowerka w pobliżu ruchu drogowego. 

Nie korzystaj z rowerka nieopodal potencjalnie niebezpiecznych miejsc (np. basen). 

Dziecko korzystające z rowerka powinno być pod nadzorem osoby dorosłej. 

Dziecko korzystające z rowerka powinno mieć założone obuwie. 

Zabawkę należy obsługiwać ostrożnie. Niezbędne są umiejętności umożliwiające uniknięcie upadków 

lub kolizji powodujących obrażenia ciała użytkownika lub innych osób. 

Trzymaj plastikowe opakowania z dala od dzieci, gdyż stwarzają one ryzyko uduszenia. 

Przed każdym użyciem sprawdź, czy rowerek nie ma uszkodzeń, poluzowanych połączeń lub brakują-

cych elementów.  

Nie używaj produktu, jeśli brakuje jakiegoś jego elementu lub jeśli jest uszkodzony. W takim wypadku 

należy skontaktować się z autoryzowanym serwisem producenta. 

Nie ciągnij rowerka za samochodem lub innym pojazdem. 

Trzymaj produkt z dala od źródeł ciepła, wysokich temperatur, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, 

otwartego ognia, oleju oraz ostrych krawędzi. 

Przechowuj rowerek w suchym miejscu. 



Nie powinno się korzystać z produktu podczas niesprzyjających warunków atmosferycznych (np. 

mróz, deszcz, śnieg, oblodzenia). 

Najbezpieczniejsze tereny do jazdy na rowerku to obszary o ograniczonym lub wyłączonym ruchu sa-

mochodowym, takie jak tereny prywatne, rekreacyjne, place zabaw, boiska szkolne. 

 

 

17. Leżaczek bujaczek 
 

OSTRZEŻENIA! 

 

Nie używaj tego leżaczka gdy Twoje dziecko może samodzielnie siedzieć. 

Ten leżaczek nie jest przeznaczony na miejsce dłuższego snu dziecka. 

Maksymalna waga dziecka przeznaczona dla produktu: 9kg. 

Pozostawienie dziecka bez opieki może grozić niebezpieczeństwem. 

Leżaczek jest przeznaczony dla jednej osoby. 

Nie używaj leżaczka na nierównej powierzchni. 

 

 

18. Mata kąpielowa 
 

OSTRZEŻENIA! 

 

Podczas kąpieli dziecko powinno znajdować się pod opieką osoby dorosłej.  

Maty nie należy dezynfekować, polewać wrzątkiem, gotować, myć w zmywarce.  

W przypadku oznak zużycia – wyrzucić. 

 

 

19. Kokon niemowlęcy, becik niemowlęcy 
  

OSTRZEŻENIA! 

 

Przed każdym użyciem dokładnie sprawdzić stan produktu. 

W przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia – wyrzucić. 

Tylko nieuszkodzony produkt gwarantuje bezpieczne użytkowanie. 

Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych 

Używać pod nadzorem osoby dorosłej 

Opakowanie oraz elementy mocujące nie stanowią produktu i mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia 

Produkt powinien być używany zgodnie z przeznaczeniem, przestrzegając wskazań dot. wieku dziec-

ka 

Zapoznać się z instrukcją użytkowania i stosować się do zaleceń zawartych w instrukcji 

Trzymać z daleka od ognia 

Trzymać opakowanie z tworzywa sztucznego z daleka od dziecka, aby uniknąć uduszenia. 

 

 



20. Stolik z krzesełkami 
 

OSTRZEŻENIA! 

 

 

Nieodpowiednie dla dzieci poniżej 36 miesięcy. 

Wyłącznie do użytku domowego. 

 

 


